INDICAÇÃO Nº 25/23
Do edil: João Paulo Luchetti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

possibilidade de revisar os “sargetões” localizados entre as esquinas

das ruas de nossa cidade e providenciar os reparos necessários

naqueles que for preciso.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, a fim de que seja realizada

uma revisão dos “sargetões” localizados entre as esquinas, que

apresentam deterioração decorrente das chuvas e do tráfego de

veículos.

Ciente da sua compreensão e empenho na concretização de tal

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

João Paulo Luchetti

Vereador